

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ค. หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โวลต์เซ็นเตอร์หลัก 3ฟส 100 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	จุด	45,000.00		2,500.00	2,500.00	47,500.00	
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 แบบติดผนังชนิดมีกล่องกันน้ำ	5.00	ชุด	460.00		135.00	675.00	2,975.00	
	โคมมีเดียมเบย์	4.00	ชุด	3,710.00		350.00	1,400.00	16,240.00	
	สวิตช์ทางเดียว รวมกล่อง	9.00	จุด	138.00		80.00	720.00	1,962.00	
	ปลั๊ก รวมกล่อง	2.00	จุด	182.00		80.00	160.00	524.00	
	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 มม.	400.00	ม.	5.78		5.00	2,000.00	4,312.00	
	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 มม.	100.00	ม.	8.55		7.00	700.00	1,555.00	
	สายไฟฟ้าภายนอกอาคาร NY 1 x 16 มม.	500.00	ม.	80.00		28.00	14,000.00	54,000.00	
	ท่อ EMT 1/2"	80.00	เส้น	78.54		27.49	2,199.20	8,482.40	
	อุปกรณ์ไฟฟ้าต่าง ๆ	1.00	หน่วย	8,500.00		2,000.00	2,000.00	10,500.00	
	รวมหมวดงาน ค.							290,182.40	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโกยุทธ บ่อเกิด)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภุชดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ. หมวดงานรั้ว								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	35.00	ลบ.ม	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม 1:3:5	1.34	ลบ.ม	2,028.40	2,718.06	398.00	533.32	3,251.38	
	งานคอนกรีต 240 ksc.(รูปลูกบาศก์)	23.60	ลบ.ม	2,102.80	49,626.08	391.00	9,227.60	58,853.68	
	งานไม้แบบ+ค้ำยัน+ตะปู คัด 50%	135.60	ตร.ม	468.00	63,460.80	-	-	63,460.80	
	ค่าแรงไม้แบบ	271.20	ตร.ม	-	-	133.00	36,069.60	36,069.60	
	เหล็ก SR24 Dia 6 มม.	267.46	กก.	24.28	6,493.93	3.40	909.36	7,403.29	
	เหล็ก SD30 Dia 12 มม.	1,395.93	กก.	26.16	36,517.53	3.40	4,746.16	41,263.69	
	ลวดผูกเหล็ก	50	กก.	37.39	1,869.50	-	-	1,869.50	
	งานผนังก่อบล็อก 7 ซม.	192.00	ตร.ม	126.00	24,192.00	60.00	11,520.00	35,712.00	
	งานฉาบปูนผนังเซาะร่อง	192.00	ตร.ม	76.00	14,592.00	113.00	21,696.00	36,288.00	
	งานฉาบปูนโครงสร้าง	180.00	ตร.ม	90.00	16,200.00	100.00	18,000.00	34,200.00	
	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	111.00	เมตร	131.00	14,541.00	35.00	3,885.00	18,426.00	
	รวมหมวดงาน จ.							341,172.94	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายโกยุทธ บ่อเกิด)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเกษดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

